
Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky,  
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Vyhlášení 3. kola přijímacího řízení 

do jednotlivých oborů vzdělání pro školní rok 2025/2026 

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, pří-
spěvková organizace, zastoupená ředitelem školy, vyhlašuje, v souladu s § 60 zákona č. 561/2004 
Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 422/2023 Sb. o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a 
vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů a opatřením obecné povahy MŠMT čj. 
17092/2024-1 ze dne 18. října 2024,  3. kolo přijímacího řízení do oborů vzdělání:  

Obory vzdělání s maturitní zkouškou 
 
79-41-K/81 Gymnázium, osmileté denní studium  
 Počet přijímaných uchazečů: 5  

 

Obsah, forma a termín přijímacích zkoušek 
Přijímací řízení je realizováno bez přijímacích zkoušek. 

Uchazeči budou seřazeni sestupně podle dosaženého celkového počtu bodů dle kritérií pro 3. kolo 
přijímacího řízení. Přijati budou ti uchazeči, kteří dosáhnou většího bodového hodnocení. 

 

Přihlášky ke vzdělávání 
Přihláška se podává výhradně na listinném tiskopisu (osobním doručením do školy, poštou, dato-
vou schránkou). Elektronické podání ani podání výpisem není možné.  

Podrobné informace ke způsobu podávání přihlášky najdou uchazeči a jejich rodiče na informačním 
webu https://www.prihlaskynastredni.cz .  
Přihlášky se podávají od 1. 7. 2025 do 21. 7. 2025. 

Přihláška musí být doručena škole nejpozději 21. 7. 2025. Rozhodující je datum doručení přihlášky 
do školy, nikoli datum jejího odeslání. 

Požadované součásti (přílohy) přihlášky ke vzdělávání v naší škole 
Požadované součásti (přílohy) přihlášky ke vzdělávání v naší škole 
 
 Hodnocení na vysvědčení z předchozích vzdělávání za poslední 2 klasifikační období, ve kterých uchazeč 

plní/splnil povinnou školní docházku. Hodnocení na vysvědčení může být doloženo na předepsaném for-
muláři potvrzeném základní školou, na potvrzení od základní školy s QR kódem, případně kopií vysvěd-
čení. 

 Diplomy nebo výsledkové listiny prokazující umístění v olympiádách z českého jazyka, matematiky, cizího 
jazyka, dějepisu (vlastivědy) a přírodopisu (přírodovědy). 

 
Uchazeči z Ukrajiny 
Společně s přihláškou uchazeč doloží, že je cizincem podle § 1 odst. 1 zákona č. 67/2022 Sb. 
 



Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky,  
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Vyhlášení výsledků 
Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny 5. srpna 2025 na webových stránkách školy 
www.frengp.cz pod přiděleným ID uchazeče. 
 
Ředitel školy vyhotoví a oznámí rozhodnutí v písemné formě. Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracov-
ních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 
 
Přijatý uchazeč je povinen do 7 dnů ode dne oznámení (doručení) rozhodnutí potvrdit svůj úmysl 
vzdělávat se v daném oboru vzdělání, a to pouze v jednom oboru vzdělání.  
Marným uplynutím lhůty pro potvrzení úmyslu vzdělávat se zaniká právo na přijetí do daného oboru 
vzdělání.  
Uchazeč může potvrdit svůj úmysl pouze v jednom oboru středního vzdělání; vzdáním se práva na 
přijetí do tohoto oboru středního vzdělání uchazeči vzniká možnost potvrdit svůj úmysl v jiném 
oboru středního vzdělání. 
 

Frenštát pod Radhoštěm 1. července 2025 

 
 
 
 
Mgr. Richard Štěpán, ředitel školy 
 
 
Kontakty pro Gymnázium 
Zástupce ředitele – Mgr. Kateřina Vaňková  
Tel.: 595 537 510, 731 646 024 
katerina.vankova@frengp.cz 

Administrativní pracovnice školy – Anna Škorňová 
Tel.: 595 537 508 
anna.skornova@frengp.cz  

 
 


		2025-06-30T09:44:19+0200
	Mgr. Richard Štěpán




